1691 Notandum quod Elzebeth^{e)} filia^{f)} domini Arnold Rouer habet 3 mr. census in domo Ioh[ann]is Bodeker stante prope markendor, dandum^{g)} Michaelis^{m)}. Reemi possunt pro 50ⁿ⁾ mr. addito censu.

1692 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de Heruorden habet alteram dimidiam mr. census in altero dimidio manso Dithardo[!] Schonow in Lubushorst, qui prius erant junghe Han[ne]ke Willa[m]s, dandum Penthecoste. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

(56)

1693 Notandum quod pueri Nicolai Morge[n]stern fabri, videlicet Segemundus, Nicolaus, Hanko et Dorothea habent pariter quatuor mr. censum in domo Han[n]us Mushu[n]t in platea Sancti Spiritus, que antea erat dicti Nicolai patris eorum, dandum duas mr. Pasche et duas mr. Michael[is]. Reemi possunt pro 48 mr. addito censu.

1694 Notandum quod dominus^{o)} Tydeman[n]us Nase^{o)} habet duas mr. census in buda Gerkonis de Lunen flasschensmydis contra cimiterium Sancti Spiritus, dandum Pasche et Michael[is]. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

g) Danach gestrichen: dominus Ioh[ann]es Thor[on].

h) Danach gestrichen: pariter.

i) Danach gelöscht, aber noch lesbar: Michael[is] et.

k) Über der Zeile.

l) Danach gestrichen: 3 mr.

m) Danach gestrichen: et 3 mr. Pasche.

n) Auf Rasur.

o)—o) Von anderer Hand auf längerer Rasur.

1695 Notandum quod dominus Nicolaus Ryman presbyter habet quinque mr. census in buda Han[n]ke Tym[m]en stante penes valvam piscatorum, que prius erat dicti presbyteris Ryman, dandum duas mr. cum dimidia Pasche et duas cum dimidia Michael[is]. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu, et nulla reempcio de premissis debet fieri nisi dicto presbytero defuncto.

1696 Notandum quod Iurian Bedeke habet quinque mr. census in uno manso Gerke Schone[n]wolt, qui est filius Heyne Schonewolt in g[ro]ße Musdorp, dandum Penthecoste. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu. Et iste mansus prius domino Hartwico Bedeken pertinebat.

1697 Notandum quod dominus Ioh[ann]es de Ruden habet duarum marcarum censum in domo Heinr[ici] Troyen stante contra forum carbonem⁴⁵⁾, dandum Nati[vi]tatis Marie. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1698 *Notandum quod domini Ioh[anni]s de Thoron vidua^{p)} Barba[ra]^{q)} habet unam^{r)} mr. census in duabus bodis Wilhelmi de Reno aurifabri stante retro aciem domini Nicolai Wulff, que prius erat Katke Strifrockes, dandum^{r)} Michaelis. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.*

1699 Notandum Iurian^{s)} de Lub[ec] habere tres mr. censum in duabus domibus invicem stantibus Hannus [!] Mushu[n]t in platea Sancti Spiritus, dandum Pasche. Reemi potest quelibet mr. divisim, marcam pro quindecim mr. addito censu.